shelf
М О Д У Л Ь Н А Я  С И С Т Е М А
О С В Е Щ Е Н И Я
М О Д У Л Ь Н А Я  С И С Т Е М А  О С В Е Щ Е Н И Я ,  С О С Т О Я Щ А Я
И З  С В Е Т И Л Ь Н И К О В ,  С О Е Д И Н И Т Е Л Е Й ,  Ш И Н О П Р О В О Д О В
И  К О М П Л Е К Т У Ю Щ И Х .  С И С Т Е М А  П О З В О Л Я Е Т  С О Д А В А Т Ь
Л И Н Е Й Н Ы Е  2 D  Ф О Р М Ы  И  О Б Ъ Ё М Н Ы Е  3 D  Ф И Г У Р Ы .
В  Ш И Н О П Р О В О Д А  С И С Т Е М Ы  И Н Т Е Г Р И Р У Ю Т С Я  Т Р Е К О В Ы Е

общее освещение, а также используется для зонирования пространств.
214
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Shelf
СВЕТОДИОДЫ SANANB   LED   IP20   >90
CRI     24V
DC
Basis
100º
WIDE CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
3K
  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ C147CL-L300-6W3K-B 6 W 300 LM НЕТ IP 20
3K
  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ C147CL-L600-12W3K-B 12 W 600 LM НЕТ IP 20
3K
  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ C147CL-L1000-24W3K-B 24 W 1000 LM НЕТ IP 20
276
Ø3
0
360°

Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Shelf
СВЕТОДИОДЫ SANANB   LED   IP20   >90
CRI     24V
DC
Points
24º
SPOT CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
3K
  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ C149CL-L300-6W3K-B 6 W 500 LM НЕТ IP 20
3K
  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ C149CL-L500-12W3K-B 12 W 1000 LM НЕТ IP 20
3K
  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ C149CL-L900-24W3K-B 24 W 1900 LM НЕТ IP 20
276
Ø3
0
360°

217C149CL-L300-6W3K-B
218
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Shelf
СВЕТОДИОДЫ SANANB   LED   IP20   >90
CRI     24V
DC
Larc
360º
FLOOD CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
3K
  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ C148CL-L300-7W3K-B 7 W 300 LM НЕТ IP 20
3K
  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ C148CL-L750-13W3K-B 13 W 750 LM НЕТ IP 20
492
Ø3
0
924